[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   25 января   2012 г.

                                 № 24
«Об утверждении расчетной величины
должностного оклада работников
муниципальных бюджетных учреждений,

получающих субсидию из бюджета Сиверского

городского поселения»

 В целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Сиверского городского поселения с учетом положений Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Решения Совета депутатов Сиверского городского поселения от 27.12.2012 г. № 44 «О бюджете Сиверского городского поселения на 2013 год», Уставом Сиверского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить с 01 января 2013 года расчетную величину должностного оклада работников муниципальных бюджетных учреждений, получающих субсидию из бюджета Сиверского городского поселения в размере 6800,0 (Шесть тысяч  восемьсот ) рублей.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Сиверского городского поселения
Глава администрации

Сиверского городского поселения

              В.Н.Кузьмин
Ключникова Л.Б., (881371)45-742